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    Unsere Standorte 
 

 

 

 

Lich:  
AWO Sozialarbeit an der Anna-Freud-Schule 

Erich-Kästner-Str. 14  35423 Lich 

Juliana Bang  

E-Mail: juliana.bang@awo-hs.org 

Tel: 06404-6580331 Mobil: 0160 – 3414015 

 

AWO Sozialarbeit an der Dietrich-Bonhoeffer-Schule  

Dietrich-Bonhoeffer-Str. 2 35423 Lich  

Julia Szraucner 

E-Mail: julia.szraucner@awo-hs.org  

Tel: 06404-665037 Mobil:  01575 0603343 

 

AWO Sozialarbeit an der Erich-Kästner-Schule  

Erich-Kästner-Str. 14  35423 Lich 

Felix Gruß 

E-Mail: felix.gruss@awo-hs.org 

Tel.: 06404 – 3016 

 

AWO Sozialarbeit an der Grundschule Langsdorf  

Schulwan 9  35423 Lich-Langsdorf 

Juliana Bang 

E-Mail: juliana.bang@awo-hs.org 

Tel.: 0160-3414015 

 

 

Gießen:  
AWO Sozialarbeit an der Martin-Buber-Schule 

Carl-Franz-Str. 18  35392 Gießen  

Lena Ronthaler 

E-Mail: lena.ronthaler@awo-hs.org 

Tel.: 06401-9226113 Mobil: 0157-32209337 

 

AWO Sozialarbeit an der Willy-Brandt-Schule 

Standort Gießen 

Carl-Franz-Str. 14  35392 Gießen  
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Biebertal: 
AWO Sozialarbeit an der Willy-Brandt-Schule 

Standort Biebertal 

An der neuen Schule   35444 Biebertal 

Tel.: 06409-8080288 

 

AWO Sozialarbeit an der Georg-Kerchensteiner Schulle 

An der neuen Schule  35444 Biebertal 

Nina Griebel 

E-Mail: nina.griebel@awo-hs.org 

Tel.: 06409-8080288  Mobil:  01573 1164159 

 

 

Grünberg:  
AWO Sozialarbeit an der Gallus-Schule  

Struppiusstr. 18  35305 Grünberg 

Nicole Roth & Simone Bräuer 

E-Mail: nicole.roth@awo-hs.org  

E-Mail: simone.braeuer@awo-hs.org 

Tel.: 06401-2107651 

Roth Mobil:   0177-3345547 

Bräuer Mobil:   01573-2386135 

 

AWO Sozialarbeit an der Grundschule Sonnenberg 

Heidestraße 20  35305 Grünberg 

Nicole Roth 

E-Mail: nicole.roth@awo-hs.org 

Mobil: 0177-3345547 

 

AWO Sozialarbeit an der Schule am Diebsturm 

Schulstraße 6  35305 Grünberg 

Florian Wietschorke 

E-Mail: florian.wietschorke@awo-hs.org 

Tel.: 06401-2107673  

 

AWO Sozialarbeit an der Theo-Koch-Schule  

Struppiusstr. 8-12 35305 Grünberg 

Leonie Jung & Matthias Biesgen 

E-Mail: leonie.jung@awo-hs.org  

E-Mail: matthias.biesgen@awo-hs.org 

Tel.:  06401-9161543 und 06401-9161542  

Jung Mobil:    0170-2689740 

Biesgen Mobil:    0176-73920497 
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Laubach:  
AWO Sozialarbeit an der Theodor-Heuss-Schule  

Schmelzweg 3   35321 Laubach 

Andrea Faust  & Mandy Geiß 

E-Mail: andrea.faust@awo-hs.org 

E-Mail: mandy.geiss@awo-hs.org 

Faust Mobil: 0160-5767950 

Geiß Mobil: 01520-8484062 

 
AWO Sozialarbeit an der Friedrich-Magnus-Gesamtschule  

Friedrich-Kellner-Str. 3  35321 Laubach  

Sylwia Retter 

E-Mail: sylwia.retter@awo-hs.org 

Tel: 06405-5010022 

 
AWO Sozialarbeit an der Produktionsschule 

Bahnhofstr. 35   35321 Laubach 

Axel Fiedler 

E-Mail: axel.fiedler@awo-hs.org 

Tel.: 0160-93832009 

 

 

Linden:  
AWO Sozialarbeit an der Wiesengrundschule  

Gießener Str. 22  35440 Linden 

Pascale Schneider 

E-Mail: pascale.schneider@awo-hs.org 

Tel.: 06403-969546 Mobil: 0178-3271464 

 
AWO Sozialarbeit an der Burgschule  

Burgstraße 5   35440 Linden 

Rosali Dietrich 

E—mail: rosali.dietrich@awo-hs.org 

Tel.: 06403-6098737 Mobil: 0170-4892944 
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Rabenau: 
AWO Sozialarbeit an der Rabenschule  

Mozartstraße 20  35466 Rabenau 

Cornelius Klein  

E-Mail: cornelius.klein@awo-hs.org 

Mobil: 0157-32256304 

 

AWO Sozialarbeit an der Grundschule Rüddingshausen 

Wermertshäuser Str. 2   35466 Rabenau 

Cornelius Klein  

E-Mail: cornelius.klein@awo-hs.org 

Mobil: 0157 32256304 

 

Fernwald: 
AWO Sozialarbeit an der Grundschule Annerod 

Auf der Platte 3    35463 Fernwald 

Sarah Link 

E-Mail: sarah.link@awo-hs.org 

 

 


